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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CRECCHI BERNARDO 12/07/95  615325 11 SICUSSI

SCALZO GIACOMO 07/02/95  620501 22 CTCUSSI

LEONE ALBERTO 04/04/95  621962 33 CELOYSI

LUCCI FRANCESCO 07/08/95  616470 44 REKOASI

CASARO GIANLUCA 09/02/96  619069 55 TVLMTSI

EFROSININ ALEXEI 05/06/95  606102 66 FCCSSI

PIANI MATTEO 28/06/95  613448 87 FCCSSI

VISMARA FEDERICO 10/07/97  630010 98 REKOASI

BERGAMINI ENRICO 17/09/96  613777 109 TOMICSI

MAISTO DAVIDE AMODIO 02/05/96  630048 1110 NAPAOSI

BIANCO GABRIELE 16/03/96  623023 1211 UDASUSI

RISICATO GABRIELE 02/06/96  615892 1312 CTMARSI

POLIDORO ANDREA 16/11/95  623751 1413 PCPTSI

VEZZANI GABRIELE 29/04/96  625505 1514 REKOASI

GUSSONI ALESSANDRO 02/09/96  619628 1615 VAPPRSI

DE SERVI CRISTIANO 14/06/95  636735 1716 MILEGSI

CONCA DIOGUARDI GIACOMO SAVERI 09/12/95  612569 1817 MIMANSI

MAULA ALESSANDRO 19/04/95  617661 1918 BIMICSI

MELOCCHI NICOLA 16/12/95  608768 2019 BGCRESI

FERRARI DI COLLESA GIULIO 11/01/95  621596 2120 RMARSSI

MAGNANI FRANCESCO 26/01/96  625385 2221 MOPENSI

BARIONOVI RICCARDO 09/07/95  606097 2322 NAPAOSI

GUGLIELMIN GIACOMO 31/12/96  618836 2423 TVCASSI

FIORETTI SIMONE 16/05/95  628235 2524 NACHASI

OLIVIERI ALEX 10/05/95  609382 2725 UDLAMSI

VILLANI DEMETRIO 11/08/95  616778 2826 FEBERSI

CAMBURSANO ANDREA 16/02/95  620693 2927 TOMARSI

MARTINI COSIMO 27/01/97  638875 3128 PICIOSI

CIPOLLONE NICCOLÒ 02/10/97  644936 3229 RMFENSI

SABBADINI LALASOA 12/07/95  624908 3430 RMFFOSI

TEDESCO ANGELO 13/05/95  631369 3531 CELOYSI

VIGNOLO MATTEO 07/03/97  610852 3632 GEPOMSI

TERRACCIANO LUCA 29/09/96  615977 3833 MIMANSI

DI COSTE SAMUELE 08/01/95  606531 4134 BRLAZSI

RATTO FRANCESCO 16/08/95  611811 4335 SVCSSI

DI COSTE MATTEO 08/01/95  606538 4436 BRLAZSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DI COSTE MATTEO 606538 V 0 2 V V  0,600  2  17BRLAZ

 2 FIORETTI SIMONE 628235 0 V 1 3 1  0,200 -14  10NACHA

 3 RISICATO GABRIELE 615892 v4 4 V V V  0,800  10  23CTMAR

 4 CRECCHI BERNARDO 615325 V V 4 V 3  0,600  8  22SICUS

 5 POLIDORO ANDREA 623751 2 V 3 1 3  0,200 -9  14PCPT

 6 OLIVIERI ALEX 609382 4 V 1 V V  0,600  3  20UDLAM

 2Girone N.

 1 RATTO FRANCESCO 611811 3 V 3 V V  0,600  0  21SVCS

 2 BIANCO GABRIELE 623023 V 4 1 4 V  0,400  0  19UDASU

 3 VILLANI DEMETRIO 616778 4 V 3 V V  0,600  2  22FEBER

 4 SCALZO GIACOMO 620501 V V V 3 3  0,600  5  21CTCUS

 5 VEZZANI GABRIELE 625505 3 V 4 V 1  0,400 -4  18REKOA

 6 BARIONOVI RICCARDO 606097 4 1 2 v4 V  0,400 -3  16NAPAO

 3Girone N.

 1 MAISTO DAVIDE AMODIO 630048 V V V 3 V  0,800  9  23NAPAO

 2 DI COSTE SAMUELE 606531 0 V 3 v4 0  0,400 -9  12BRLAZ

 3 GUGLIELMIN GIACOMO 618836 3 3 V V V  0,600  2  21TVCAS

 4 GUSSONI ALESSANDRO 619628 2 V 3 4 4  0,200 -5  18VAPPR

 5 CAMBURSANO ANDREA 620693 V 3 2 V 1  0,400 -5  16TOMAR

 6 LEONE ALBERTO 621962 4 V 4 V V  0,600  8  23CELOY

 4Girone N.

 1 MARTINI COSIMO 638875 v3 V 4 V 3  0,600  2  20PICIO

 2 TERRACCIANO LUCA 615977 2 V 2 3 4  0,200 -3  16MIMAN

 3 MAGNANI FRANCESCO 625385 4 1 2 3 V  0,200 -8  15MOPEN

 4 DE SERVI CRISTIANO 636735 V V V V 4  0,800  9  24MILEG

 5 BERGAMINI ENRICO 613777 2 V V 2 V  0,600  1  19TOMIC

 6 LUCCI FRANCESCO 616470 V V 3 V 2  0,600 -1  20REKOA

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 2

Mod.C.08



24/02/2012

Gran Premio Giovani

Campionati Italiani Cadetti - Jesolo 2012Spada maschile 13:38Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CASARO GIANLUCA 619069 3 V 4 V V  0,600  5  22TVLMT

 2 PIANI MATTEO 613448 V 2 V V V  0,800  11  22FCCS

 3 CONCA DIOGUARDI GIACOMO SAVERIO 612569 4 v3 V 4 4  0,400 -1  20MIMAN

 4 FERRARI DI COLLESAPEGIULIO 621596 V 1 4 V 3  0,400 -2  18RMARS

 5 VIGNOLO MATTEO 610852 1 3 V 1 V  0,400 -7  15GEPOM

 6 CIPOLLONE NICCOLÒ 644936 2 1 V V 3  0,400 -6  16RMFEN

 6Girone N.

 1 MAULA ALESSANDRO 617661 V v3 V 3 4  0,600  4  20BIMIC

 2 EFROSININ ALEXEI 606102 3 V V V V  0,800  3  23FCCS

 3 VISMARA FEDERICO 630010 2 4 V V 1  0,400 -1  17REKOA

 4 TEDESCO ANGELO 631369 1 3 2 1 0  0,000 -18  7CELOY

 5 SABBADINI LALASOA 624908 V 4 3 V 3  0,400  1  20RMFFO

 6 MELOCCHI NICOLA 608768 V 4 V V V  0,800  11  24BGCRE
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 608768 MELOCCHI NICOLA BGCRE Qualificato 0,80  11  24  13 1 1  6

 613448 PIANI MATTEO FCCS Qualificato 0,80  11  22  11 2 2  5

 615892 RISICATO GABRIELE CTMAR Qualificato 0,80  10  23  13 3 3  1

 636735 DE SERVI CRISTIANO MILEG Qualificato 0,80  9  24  15 4 4  4

 630048 MAISTO DAVIDE AMODIO NAPAO Qualificato 0,80  9  23  14 5 5  3

 606102 EFROSININ ALEXEI FCCS Qualificato 0,80  3  23  20 6 6  6

 621962 LEONE ALBERTO CELOY Qualificato 0,60  8  23  15 7 7  3

 615325 CRECCHI BERNARDO SICUS Qualificato 0,60  8  22  14 8 8  1

 619069 CASARO GIANLUCA TVLMT Qualificato 0,60  5  22  17 9 9  5

 620501 SCALZO GIACOMO CTCUS Qualificato 0,60  5  21  16 10 10  2

 617661 MAULA ALESSANDRO BIMIC Qualificato 0,60  4  20  16 11 11  6

 609382 OLIVIERI ALEX UDLAM Qualificato 0,60  3  20  17 12 12  1

 616778 VILLANI DEMETRIO FEBER Qualificato 0,60  2  22  20 13 13  2

 618836 GUGLIELMIN GIACOMO TVCAS Qualificato 0,60  2  21  19 14 14  3

 638875 MARTINI COSIMO PICIO Qualificato 0,60  2  20  18 15 15  4

 606538 DI COSTE MATTEO BRLAZ Qualificato 0,60  2  17  15 16 16  1

 613777 BERGAMINI ENRICO TOMIC Qualificato 0,60  1  19  18 17 17  4

 611811 RATTO FRANCESCO SVCS Qualificato 0,60  0  21  21 18 18  2

 616470 LUCCI FRANCESCO REKOA Qualificato 0,60 -1  20  21 19 19  4

 624908 SABBADINI LALASOA RMFFO Qualificato 0,40  1  20  19 20 20  6

 623023 BIANCO GABRIELE UDASU Qualificato 0,40  0  19  19 21 21  2

 612569 CONCA DIOGUARDI GIACOMO SAVERIO MIMAN Qualificato 0,40 -1  20  21 22 22  5

 630010 VISMARA FEDERICO REKOA Qualificato 0,40 -1  17  18 23 23  6

 621596 FERRARI DI COLLESAPE GIULIO RMARS Qualificato 0,40 -2  18  20 24 24  5

 606097 BARIONOVI RICCARDO NAPAO Qualificato 0,40 -3  16  19 25 25  2

 625505 VEZZANI GABRIELE REKOA Qualificato 0,40 -4  18  22 26 26  2

 620693 CAMBURSANO ANDREA TOMAR Qualificato 0,40 -5  16  21 27 27  3

 644936 CIPOLLONE NICCOLÒ RMFEN Qualificato 0,40 -6  16  22 28 28  5

 610852 VIGNOLO MATTEO GEPOM Qualificato 0,40 -7  15  22 29 29  5

 606531 DI COSTE SAMUELE BRLAZ Qualificato 0,40 -9  12  21 30 30  3

 615977 TERRACCIANO LUCA MIMAN Qualificato 0,20 -3  16  19 31 31  4

 619628 GUSSONI ALESSANDRO VAPPR Qualificato 0,20 -5  18  23 32 32  3

 625385 MAGNANI FRANCESCO MOPEN Eliminato 0,20 -8  15  23 33 33  4

 623751 POLIDORO ANDREA PCPT Eliminato 0,20 -9  14  23 34 34  1

 628235 FIORETTI SIMONE NACHA Eliminato 0,20 -14  10  24 35 35  1

 631369 TEDESCO ANGELO CELOY Eliminato 0,00 -18  7  25 36 36  6
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MELOCCHI NICO - BGCRE (BERGAMO)

GUSSONI ALESS - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

BERGAMINI ENR - TOMIC (TORINO)

DI COSTE MATT - BRLAZ (Brindisi)

CASARO GIANLU - TVLMT (TREVISO)

FERRARI DI CO - RMARS (ROMA)

BARIONOVI RIC - NAPAO (NAPOLI)

CRECCHI BERNA - SICUS (SIENA)

MAISTO DAVIDE - NAPAO (NAPOLI)

CIPOLLONE  NI - RMFEN (ROMA)

BIANCO GABRIE - UDASU (UDINE)

OLIVIERI ALEX - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

VILLANI DEMET - FEBER (FERRARA)

SABBADINI LAL - RMFFO (ROMA)

VIGNOLO MATTE - GEPOM (GENOVA)

DE SERVI CRIS - MILEG (LEGNANO)

RISICATO GABR - CTMAR (ACIREALE)

DI COSTE SAMU - BRLAZ (Brindisi)

LUCCI FRANCES - REKOA (CASALGRANDE)

GUGLIELMIN GI - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

MAULA ALESSAN - BIMIC (BIELLA)

CONCA DIOGUAR - MIMAN (MILANO)

CAMBURSANO AN - TOMAR (TORINO)

EFROSININ ALE - FCCS (FORLI')

LEONE ALBERTO - CELOY (santa maria capua vetere)

VEZZANI GABRI - REKOA (CASALGRANDE)

VISMARA FEDER - REKOA (CASALGRANDE)

SCALZO GIACOM - CTCUS (CATANIA)

MARTINI COSIM - PICIO (PISA)

RATTO FRANCES - SVCS (SAVONA)

TERRACCIANO L - MIMAN (MILANO)

PIANI MATTEO - FCCS (FORLI')
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GUSSONI ALESS - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

DI COSTE MATT - BRLAZ (Brindisi)

FERRARI DI CO - RMARS (ROMA)

BARIONOVI RIC - NAPAO (NAPOLI)

MAISTO DAVIDE - NAPAO (NAPOLI)

BIANCO GABRIE - UDASU (UDINE)

SABBADINI LAL - RMFFO (ROMA)

DE SERVI CRIS - MILEG (LEGNANO)

RISICATO GABR - CTMAR (ACIREALE)

GUGLIELMIN GI - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

CONCA DIOGUAR - MIMAN (MILANO)

EFROSININ ALE - FCCS (FORLI')

LEONE ALBERTO - CELOY (santa maria capua vetere)

SCALZO GIACOM - CTCUS (CATANIA)

MARTINI COSIM - PICIO (PISA)

PIANI MATTEO - FCCS (FORLI')

15

6
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15

15

13

15

9

15

8

15

12

15

14

GUSSONI ALESS - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

BARIONOVI RIC - NAPAO (NAPOLI)

BIANCO GABRIE - UDASU (UDINE)

SABBADINI LAL - RMFFO (ROMA)

RISICATO GABR - CTMAR (ACIREALE)

CONCA DIOGUAR - MIMAN (MILANO)

LEONE ALBERTO - CELOY (santa maria capua vetere)

MARTINI COSIM - PICIO (PISA)

7

15

15

13

15

12

9

8

BARIONOVI RIC - NAPAO (NAPOLI)

BIANCO GABRIE - UDASU (UDINE)

RISICATO GABR - CTMAR (ACIREALE)

LEONE ALBERTO - CELOY (santa maria capua vetere)

15

6

15

13

BARIONOVI RIC - NAPAO (NAPOLI)

RISICATO GABR - CTMAR (ACIREALE)

11

15

GANASSIN M.

GANASSIN M.

BARRERA M.

BARRERA M.

PIERUCCI G.

PIERUCCI G.

CHIEI GAMACCHIO L.

CHIEI GAMACCHIO L.

FOSCHINI G.

FOSCHINI G.

ROMANO P.

ROMANO P.

RANZA G.

RANZA G.

PROIETTI MOSCA M.

PROIETTI MOSCA M.

GANASSIN M.

RANZA G.

PIERUCCI G.

CHIEI GAMACCHIO L.

ROMANO P.

FOSCHINI G.

PROIETTI MOSCA M.

BARRERA M.

PROIETTI MOSCA M.

RANZA G.

GANASSIN M.

BARRERA M.

PROIETTI MOSCA M.

PIERUCCI G.

RISICATO GABR - CTMAR (ACIREALE)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 615892 RISICATO GABRIELE1 MARE AZZURRO  ACIREALE  A.S.D.02/06/96

 606097 BARIONOVI RICCARDO2 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO09/07/95

 621962 LEONE ALBERTO3 CLUB SCHERMA LOYOLA 2° A.S.D.04/04/95

 623023 BIANCO GABRIELE4 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA16/03/96

 638875 MARTINI COSIMO5 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS27/01/97

 624908 SABBADINI LALASOA6 FIAMME ORO ROMA12/07/95

 612569 CONCA DIOGUARDI GIACOMO SAVERIO7 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.09/12/95

 619628 GUSSONI ALESSANDRO8 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO02/09/96

 613448 PIANI MATTEO9 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE28/06/95

 636735 DE SERVI CRISTIANO10 CLUB SCHERMA LEGNANO  A.S.D.14/06/95

 630048 MAISTO DAVIDE AMODIO11 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO02/05/96

 606102 EFROSININ ALEXEI12 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE05/06/95

 620501 SCALZO GIACOMO13 C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA07/02/95

 618836 GUGLIELMIN GIACOMO14 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO31/12/96

 606538 DI COSTE MATTEO15 A.S.D. SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI08/01/95

 621596 FERRARI DI COLLESAPE GIULIO16 A.S.D  A.R.S. ACCADEMIA ROMANA DI SCHER11/01/95

 608768 MELOCCHI NICOLA17 BERGAMASCA SCHERMA CREBERG16/12/95

 615325 CRECCHI BERNARDO18 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA12/07/95

 619069 CASARO GIANLUCA19 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D09/02/96

 617661 MAULA ALESSANDRO20 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA19/04/95

 609382 OLIVIERI ALEX21 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.10/05/95

 616778 VILLANI DEMETRIO22 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.11/08/95

 613777 BERGAMINI ENRICO23 MICHELIN SPORT CLUB TO17/09/96

 611811 RATTO FRANCESCO24 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA16/08/95

 616470 LUCCI FRANCESCO25 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA07/08/95

 630010 VISMARA FEDERICO26 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA10/07/97

 625505 VEZZANI GABRIELE27 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA29/04/96

 620693 CAMBURSANO ANDREA28  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO16/02/95

 644936 CIPOLLONE NICCOLÒ29 ROMA FENCING A.S.D.02/10/97

 610852 VIGNOLO MATTEO30 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA07/03/97

 606531 DI COSTE SAMUELE31 A.S.D. SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI08/01/95

 615977 TERRACCIANO LUCA32 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.29/09/96

 625385 MAGNANI FRANCESCO33 PENTAMODENA  A.S.D.26/01/96

 623751 POLIDORO ANDREA34 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA16/11/95

 628235 FIORETTI SIMONE35 A.S. CHAMP NA16/05/95

 631369 TEDESCO ANGELO36 CLUB SCHERMA LOYOLA 2° A.S.D.13/05/95
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